
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 

Via Franco Gallini 2 

C.F. - P.IVA 00623340932 

Tel. 0434/6591 

Fax 0434/652182  

  

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N°      452     DEL     26/11/2020 
 

 
 

OGGETTO 
 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA COMPRENSIVA DELLA 

PROGETTAZIONE E DELLE OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE PER LA REALIZZAZIONE 

DI UN SISTEMA DI PROTONTERAPIA PER L’ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO (I.R.C.C.S.) C.R.O. AVIANO CIG 8304356B5A: NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Dott.ssa Francesca Tosolini 
 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  
e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  

a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 

 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 1 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA COMPRENSIVA DELLA 

PROGETTAZIONE E DELLE OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI PROTONTERAPIA PER L’ISTITUTO DI 
RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO (I.R.C.C.S.) C.R.O. AVIANO 
CIG 8304356B5A: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
Il Direttore della S.O.C. “APPROVVIGIONAMENTI, ECONOMATO E LOGISTICA” 

 
Premesso che: 

 
− con Deliberazione del Direttore Generale n. 166 del 08/05/2020, è stata indetta gara, 

avente ad oggetto “PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60, DEL D.LGS. 
50/2016, PER FORNITURA E INSTALLAZIONE, COMPRENSIVA DI LAVORI DI N. 
1 MODERNO SISTEMA PER PROTONTERAPIA” per un importo complessivo a base 
d’asta, comprendente anche la manutenzione full risk post garanzia (5 anni), di € 
34.340.000,00; 

 
− la procedura di cui trattasi dovrà essere aggiudicata ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D. 

Lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 

− con Deliberazione del Direttore Generale n. 307 del 13/08/2020, a seguito di verifica 
della documentazione amministrativa, considerata corrispondente a quanto previsto 
dalla lex specialis di gara, come risulta dal verbale agli atti di questo Ufficio, è stata 
disposta l’ammissione alle successive fasi della procedura delle seguenti ditte: 

 
RTI costituito: 

• dalla ditta IBA – Ion Beam Applications, S.A., con sede legale in Ottignies-
Louvain-la-Neuve (Belgio), mandataria; 

• dalla ditta Bettiol srl, con sede a Bolzano (BZ), mandante. 
 

Visto quanto disposto dall’art. 1, co. 1, lett. c) del d.l. n. 32/2019, (c.d. sblocca 
cantieri), conv. con L. 14 giugno 2019 n. 55, come novellato dall’art. 8, co. 7, del d.l. 16 luglio 
2020 n. 76 (c.d. decreto semplificazioni), conv. con L. 11 settembre 2020 n. 120 a decorrere 
dal 15 settembre 2020, il quale ha stabilito che fino al 31 dicembre 2021, non trovano 
applicazione, a titolo sperimentale, le disposizioni di cui art. 77, co. 3, relative all’obbligo di 
scegliere i commissari tra gli esperti iscritti all’Albo istituito presso l’Autorità nazionale 
anticorruzione (ANAC) di cui all’art. 78, fermo restando l’obbligo di individuare i commissari 
secondo regole di competenza e trasparenza, preventivamente individuate da ciascuna stazione 
appaltante. 

 
Visto l’Art. 78, comma 1, ultimo periodo, del D.Lgs.n.50/2016 e s.m. e i., rubricato  

“Albo dei componenti delle commissioni giudicatrici”, che rimanda all’articolo 216, comma 
12”il quale, a sua volta stabilisce che “Fino alla adozione della disciplina in materia di 
iscrizione all’Albo di cui all’articolo 78, la commissione giudicatrice continua ad essere 
nominata dall’organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto 
affidatario del contratto, secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente 
individuate da ciascuna stazione appaltante”. 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

Visto, pertanto, quanto disposto dall’apposito “Regolamento per la nomina dei 
componenti delle commissioni giudicatrici per  l’affidamento di appalti pubblici di servizi, 
forniture e concessioni” adottato da questo Istituto con Deliberazione del Direttore Generale n. 
275 del 23/07/2020; 
 

Richiamato quanto disposto dal suddetto Regolamento Aziendale e tenuto conto anche  
di quanto previsto dall’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, nonché dalle Linee Guida n.5 di attuazione 
del D.Lgs. n. 50/2016, recanti “Criteri di scelta dei Commissari di gara e di iscrizione degli 
esperti nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle Commissioni giudicatrici”, 
approvate da ANAC con delibera n. 1190 dd. 16.11.2016,  si rende necessario provvedere 
direttamente alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica delle 
offerte ammesse alla gara d’appalto di cui trattasi; 

 
Dato atto, pertanto che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione 

delle offerte,  con nota prot. 13068 del 29/07/2020, del Direttore della SOC 
Approvvigionamenti, Economato e Logistica, è stata evidenziata la necessità di nominare, data 
la complessità della gara, almeno n. 5 componenti i quali “non devono aver svolto, ne possono 
svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente all’oggetto 
del contratto da affidare; 

 
Tenuto conto, pertanto, di tutta la normativa di riferimento, nel rispetto del principio di  

competenza e trasparenza e valutate le esigenze organizzative aziendali, è stato individuato il 
seguente gruppo di professionisti,  costituito da componenti interni ed esterni all’Istituto, tutti 
esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, come da curricula agli atti 
(vedi allegati), a seguito dell’esame dei quali, tra i componenti interni, è stato individuato il 
Presidente: 

 
- Dr. Giovanni Franchin              PRESIDENTE 

Direttore della S.O.C. Oncologia Radioterapica 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Dr. Andrea Dassie         COMPONENTE 
Dirigente Fisico S.O.C. Fisica Sanitaria 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Ing. Martina De Luca         COMPONENTE 
Dirigente Ingegnere S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico 
Strutturali e informatiche 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 

 
- Ing. Fabio Spanghero         COMPONENTE 

Direttore della S.O.C. Investimenti per lo sviluppo Edilizio ed Impiantistico 
dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 
 

- Ing. Alessandro Reolon         COMPONENTE 
Servizio Ingegneria Clinica P.O.   S. Chiara 
Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento 
 

- Dott.ssa Chiara Cemulini         SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Collaboratore Amministrativo Esperto 
Sc Acquisizione Beni e Servizi 
ARCS–Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute    



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

  
Verificato che per i professionisti come sopra identificati, non sussistono le cause di 

incompatibilità di cui all’art. 77 c. 4, 5 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016, come da relativa 
dichiarazione agli atti, e che tutti, come si evince dai curricula allegati, risultano esperti nello 
specifico settore dell’appalto di cui trattasi che, essendo definito “appalto misto” richiede 
professionalità distinte; 

 
 Verificato, altresì, che per i componenti esterni sono state acquisite le prescritte 

autorizzazioni ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e smi, da parte delle amministrazioni 
di appartenenza, assunte  ai protocolli  aziendali  al n. 2020-17610-A del 28.10.2020, per l’Ing. 
Alessandro Reolon e al n. 2020-16678-A del 13.10.2020, per l’Ing. Fabio Spanghero, 
entrambe conservate agli atti; 

 
Precisato, inoltre che, per quanto riguarda le funzioni di segretario verbalizzante, vista 

la Deliberazione del Direttore Generale n. 278 del 30.07.2020, con la quale si prende atto 
dell’utilizzo in comando parziale della Dott.ssa Chiara Cemulini, concesso a questo Istituto 
dall’ARCS, Ente di appartenenza della professionista di cui trattasi, la medesima può ritenersi, 
per il caso di specie, appartenente alla stazione appaltante, ai sensi di quanto disposto nelle 
premesse  delle citata Linee Guida n.5 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016, relativamente alla 
figura del segretario verbalizzante nelle gare d’appalto; 

 
Dato atto che nessun compenso è dovuto ai componenti interni della commissione, in 

quanto trattasi di attività incluse nei compiti d’istituto e svolte in orario di lavoro e, pertanto, 
soggette al principio di onnicomprensività della retribuzione, mentre, per quanto riguarda i 
componenti esterni all’Istituto, autorizzati ai sensi dell’art.53 del D.Lgs.n.165/2001 e s.m.e i., 
ad espletare tale attività fuori orario di lavoro, va riconosciuto un compenso, ai sensi 
dell’art.77, comma 10 del D.Lgs.n.50/2016, nei limiti di quanto disposto dal D.M. 12 febbraio 
2018, recante “Determinazione della tariffa di iscrizione all’albo dei componenti delle 
Commissioni Giudicatrici e relativi compensi”; 

 
Ritenuto, pertanto, nelle more dell’avvio della nuova disciplina stabilita dal 

D.Lgs.n.50/2016 e s.m. e i., in materia di commissioni giudicatrici, di determinare l’entità del 
compenso da riconoscere ai componenti esterni che, nello specifico, per consolidata prassi, 
consiste nell’applicazione, per analogia, delle tariffe orarie previste dall’art. 6 del D.M. 
17.06.2016 per prestazioni “a vacatione” rese da professionisti, stabilite da un minimo di 
50,00Euro/ora ad un massimo di 75 Euro/ora; 

 
Tenuto conto del compito atteso, tarato sulla base dell’importanza e complessità 

dell’appalto, dell’impegno del professionista e, conseguentemente, del tempo impiegato, si 
stima necessario un impegno temporale presunto massimo di 100 ore (salvo conguaglio finale), 
per un compenso orario di € 70,00, da corrispondere a ciascun componente esterno della 
commissione giudicatrice come sopra costituita, per complessivi € 14.000,00 (€ 70,00 all’ora 
per n.200 ore complessive stimate di attività), oltre IVA, contributi previdenziali e  rimborso 
delle eventuali spese sostenute; 

 
Tutto ciò premesso, si propone: 

 
− di nominare la Commissione Giudicatrice, ai sensi del Regolamento aziendale adottato con 

Deliberazione del Direttore Generale n. 275 del 23/07/2020 e tenuto conto di quanto disposto 
dall’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, nonché dalle Linee Guida n.5 di attuazione del D.Lgs. n. 
50/2016, recanti “Criteri di scelta dei Commissari di gara e di iscrizione degli esperti 
nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle Commissioni giudicatrici” approvate da 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

ANAC con delibera n. 1190 del 16.11.2016, per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche presentate dai concorrenti ammessi alla gara per l’affidamento della fornitura, 
comprensiva della progettazione e delle opere edili ed impiantistiche per la realizzazione di un 
sistema di protonterapia, per l’istituto di ricovero e cura a carattere scientifico CRO Aviano, 
composta dai seguenti componenti, interni all’Istituto ed esterni, tutti esperti nello specifico 
settore cui si riferisce l’appalto: 

 
- Dr. Giovanni Franchin                   PRESIDENTE 

Direttore della S.O.C. Oncologia Radioterapica 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Dr. Andrea Dassie             COMPONENTE 
Dirigente Fisico S.O.C. Fisica Sanitaria 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Ing. Martina De Luca             COMPONENTE 
Dirigente Ingegnere S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico 
Strutturali e informatiche 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 

 
- Ing. Fabio Spanghero             COMPONENTE 

Direttore della S.O.C. Investimenti per lo sviluppo Edilizio ed Impiantistico 
dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 
 

- Ing. Alessandro Reolon             COMPONENTE 
Servizio Ingegneria Clinica P.O.   S. Chiara 
Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento 
 

- Dott.ssa Chiara Cemulini            SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Collaboratore Amministrativo Esperto 
Sc Acquisizione Beni e Servizi 
ARCS–Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute     
  

− di prevedere  un impegno temporale presunto  massimo di 100 ore (salvo conguaglio finale), 
per un compenso orario di € 70,00, da corrispondere a ciascun componente esterno della 
commissione giudicatrice come sopra costituita, per complessivi € 14.000,00 (€ 70,00 all’ora 
per n.200 ore complessive stimate di attività), oltre IVA, contributi previdenziali e  rimborso 
delle eventuali spese sostenute; 
 

− di imputare la spesa massima di € 24.000,00, comprensiva di compensi, IVA, contributi 
previdenziali e rimborso delle eventuali spese sostenute al conto 20.900.0.0.0.0  
“Immobilizzazioni materiali in corso e acconti” del bilancio secondo competenza; 

 
− di precisare che la spesa derivante dall’affidamento dell’incarico per i commissari esterni, 

stimata in complessivi € 24.000,00, trova copertura nel quadro economico dell’opera, come 
approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 166 del 08.05.2020.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

Per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti 
parte integrante e sostanziale anche del dispositivo; 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta 

regolare istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, 
tecnica e contabile con riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che 

attesta la regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità 
del presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a 

norma dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
 

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e 
cura a carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 
3.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio 

sanitario regionale.”; 
 

Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in 
materia di pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge 
regionale 26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Aldo Mariotto, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno     
e del Direttore Scientifico f.f., Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 
integrante e sostanziale anche del dispositivo: 

 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice, ai sensi del Regolamento aziendale adottato con 

Deliberazione del Direttore Generale n. 275 del 23/07/2020 e tenuto conto di quanto disposto 
dall’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, nonché dalle Linee Guida n.5 di attuazione del D.Lgs. n. 
50/2016, recanti “Criteri di scelta dei Commissari di gara e di iscrizione degli esperti 
nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle Commissioni giudicatrici” approvate da 
ANAC con delibera n. 1190 del 16.11.2016, per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche presentate dai concorrenti ammessi alla gara per l’affidamento della “fornitura 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

comprensiva della progettazione e delle opere edili ed impiantistiche per la realizzazione di un 
sistema di protonterapia per l’istituto di ricovero e cura a carattere scientifico CRO di 
Avian”o, composta dai seguenti componenti, interni all’Istituto ed esterni, tutti esperti nello 
specifico settore cui si riferisce l’appalto: 

 
- Dr. Giovanni Franchin                  PRESIDENTE 

Direttore della S.O.C. Oncologia Radioterapica 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Dr. Andrea Dassie             COMPONENTE 
Dirigente Fisico S.O.C. Fisica Sanitaria 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 
 

- Ing. Martina De Luca              COMPONENTE 
Dirigente Ingegnere S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico 
Strutturali e informatiche 
Centro di Riferimento Oncologico (CRO) Aviano 

 
- Ing. Fabio Spanghero             COMPONENTE 

Direttore della S.O.C. Investimenti per lo sviluppo Edilizio ed Impiantistico 
dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 
 

- Ing. Alessandro Reolon             COMPONENTE 
Servizio Ingegneria Clinica P.O.   S. Chiara 
Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento 
 

- Dott.ssa Chiara Cemulini            SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Collaboratore Amministrativo Esperto 
Sc Acquisizione Beni e Servizi 
ARCS–Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute     

 
2. di prevedere  un impegno temporale presunto massimo di 100 ore (salvo conguaglio finale), 

per un compenso orario di € 70,00, da corrispondere a ciascun componente esterno della 
commissione giudicatrice come sopra costituita, per complessivi € 14.000,00 (€ 70,00 all’ora 
per n.200 ore stimate di attività), oltre IVA, contributi previdenziali e  rimborso delle eventuali 
spese sostenute; 
 

3. di imputare la spesa massima di € 24.000,00, comprensiva di compensi, IVA, contributi 
previdenziali e  rimborso delle eventuali spese sostenute al conto 20.900.0.0.0.0 
“Immobilizzazioni materiali in corso e acconti” del bilancio secondo competenza; 
 

4. di precisare che il pagamento verrà effettuato, a seguito di verifica della documentazione 
presentata da ogni commissario esterno, al termine dell’esecuzione delle prestazioni svolte, 
riportante il tempo impiegato, nonché le spese sostenute; 
 

5. di precisare che la spesa derivante dall’affidamento dell’incarico per i commissari esterni, 
stimata in complessivi € 24.000,00, trova copertura nel quadro economico dell’opera, come 
approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 166 del 08.05.2020.  

 
 
Allegati n. 5 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE BENZON
CODICE FISCALE: BNZGPP57H18B642M
DATA FIRMA: 26/11/2020 15:47:15
IMPRONTA: 16A10E3170A2555A8756ED6BF78EBB77CD259959263B2B069866E9904A5847A6
          CD259959263B2B069866E9904A5847A6A9FA36A261E7711D9F3827CF9BE6380B
          A9FA36A261E7711D9F3827CF9BE6380BF26D75112F2954226347882189CABABA
          F26D75112F2954226347882189CABABA485C4AB72B27101DD252049E9372AD78

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:15:45
IMPRONTA: A13F855AA0514569D39B5CF826DDA87DCD8D57233630912F189A6CAA5C5D3339
          CD8D57233630912F189A6CAA5C5D333936DADFECFA1E9D0DA0F5156556C9880A
          36DADFECFA1E9D0DA0F5156556C9880AE4E74A5D36C234F2D92149B40947C586
          E4E74A5D36C234F2D92149B40947C58697893E690C40E46C0C2D84EB20334695

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:21:07
IMPRONTA: 85B31ED87C948EE6CF0453F70DF0AC377A5A065E3F4844B5327E9480C44D8351
          7A5A065E3F4844B5327E9480C44D83515C09D2112B721B4B1345058E9AEB0877
          5C09D2112B721B4B1345058E9AEB08779F9531A07013438BEB70BE403886D927
          9F9531A07013438BEB70BE403886D92744D6F345892A948F2CD6087F9FA9EC25

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:40:09
IMPRONTA: 4706D09EB0878AE323F94F979EF667CB95266F0AF883F61565A08CDE76602AC3
          95266F0AF883F61565A08CDE76602AC394EE7694DACFC0B66E789A8D96BEA7C3
          94EE7694DACFC0B66E789A8D96BEA7C3B388AFC28C3AF31975A162B50C0FCB35
          B388AFC28C3AF31975A162B50C0FCB35D5F7563AA4C939B480D6EEBBD9AA24A9

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:44:55
IMPRONTA: 784903591E4084B8AF76B8BE3C9897B58B890D931DED97B86AFF4B8342A44C31
          8B890D931DED97B86AFF4B8342A44C317318681CDD4BD55A544839CEB6375063
          7318681CDD4BD55A544839CEB63750635C03554A2E355FE74679C654DAA5CFBE
          5C03554A2E355FE74679C654DAA5CFBE5338CB487EBDE5864B31F5C0D024FDBE

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:56:58
IMPRONTA: 7496E9E52CC7781BF941B750689041603E684B94DF1D7FA0E7C6BDF3050253D7
          3E684B94DF1D7FA0E7C6BDF3050253D7213E25DC676E1FA646835AB92136A674
          213E25DC676E1FA646835AB92136A6740E805016AAD4965CA151F014F8A83D75
          0E805016AAD4965CA151F014F8A83D759F95B0056AC19CF9BDD482AE9BE78658

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 26/11/2020 17:00:20
IMPRONTA: 45C89D90119F01F976A308FCF653382E1DAEE24C31C3E72B351A6E4898198348
          1DAEE24C31C3E72B351A6E489819834807D4D3B446813CB62A295E3F53A13FF5
          07D4D3B446813CB62A295E3F53A13FF584642463EA8C3FBB4FADE6D42D8186D3
          84642463EA8C3FBB4FADE6D42D8186D31BF2B5D2E9246330630B55366F05A2BE


